sexta-feira, 1 de março de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00771 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Guajeru
Outros

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAJERU
CNPJ: 13.284.658/0001-14

PRAÇA ANTÔNIO CARLOS MAGALHÃES, 124 - CEP: 46.205-000
Fone/Fax: (77) 3417 2252 – Guajeru - Bahia

EDITAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Nº 001/2019

O PREFEITO MUNICIPAL DE GUAJERU, Estado da Bahia, no uso da competência estatuída

pela Lei Orgânica do Município, art. 72, inciso XV, através da Comissão Organizadora do

Processo Seletivo Simplificado (Portaria nº 008/2019), com base na Constituição Federal, art. 37,

inciso IX, amparado pela Lei Municipal no32/2019, Lei Municipal nº 158/2006 (Plano de Cargos

e Vencimentos) e alterações posteriores e Lei Municipal nº 104/2002 – Regime Jurídico Único

Estatutário do Município de Guajeru TORNA PÚBLICO, o presente Edital que divulga a relação

nominal dos candidatos que tiveram suas inscrições homologadas no Processo Seletivo Edital nº

001/2019, conforme Lista anexa a este Edital.

Guajeru – BA, em 01 de Março de 2019.

Gilmar Rocha Cangussu
Prefeito

Gilvanildo Souza
Presidente

Vera Lúcia Teixeira dos Santos
Secretária

Silvia Soares de Lima Meira
Membro

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

15B81174E8568231E2E70764214F5CB8

sexta-feira, 1 de março de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00771 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Guajeru

Nº Nome do Candidato Cargo
Código do

Cargo N° Insc
1 Adagmar Alves Rocha Agente de Limpeza Pública 9 096
2 Adei Dutra da Silva Agente de Limpeza Pública 9 075
3 Aflandes Coqueiro Oliveira Motorista 3 104
4 Agnaldo Fernandes Ferreira Agente de Limpeza Pública 9 093
5 Agnaldo Rocha Silva Operador de Bombas de Águas 12 011
6 Ailton Neves Rocha Operador de Bombas de Águas 12 050
7 Alan Vinícius Barbosa Silva Auxiliar de Mecanico 7 032
8 Aldinei Dutra da Silva Motorista 4 073
9 Ana Coutinho de Almeida Agente de Limpeza Pública 9 047

10 Ana Lúcia Pereira dos Santos Agente de Limpeza Pública 9 020
11 Ana Lúcia Ribeiro de Amorim Pinto Agente de Limpeza Pública 9 063
12 Antonio Carlos Rocha Eletricista 10 066
13 Antonio Luiz Oliveira da Silva Agente de Limpeza Pública 9 037
14 Antonio Odirlei Santos Alves Agente de Limpeza Pública 9 013
15 Aparecido Pereira Coutinho Operador de Bombas de Águas 12 072
16 Ariovaldo Alves Cangussu Operador de Bombas de Águas 12 048
17 Arnaldo Rodrigues Coutinho Operador de Maquinas Pesadas 5 089
18 Batista Rocha Brito Operador de Bombas de Águas 12 033
19 Bianca Dias Rocha Agente de Limpeza Pública 9 090
20 Carlos Rocha Rodrigues Agente de Limpeza Pública 9 008
21 Célio Gonçalves Pereira Operador de Máquinas Pesadas 5 107
22 Cinthia de Oliveira Avelar Arquiteta 2 078
23 Claudio Ribeiro Gomes Operador de Bombas de Águas 12 025
24 Clóves Souza Cangussu Operador de Bombas de Águas 12 086
25 Danilo Guedes Dias Ataide Operador de Bombas de Águas 12 065
26 Darlan Pereira dos Santos Operador de Bombas de Águas 12 069
27 Dauvan Araujo Operador de Máquinas Pesadas 5 031
28 Denes Souza Dias Agente de Limpeza Pública 9 092
29 Douglas Aparecido Rocha Operador de Bombas de Águas 12 074
30 Edmilson Brito dos Santos Auxiliar de Serviços Gerais 8 102
31 Edmilson Pereira Dias Operador de Bombas de Águas 12 046
32 Elaine Cristina de Brito Agente de Limpeza Pública 9 030
33 Eliene Simões Andrade Auxiliar de Serviços Gerais 1 111
34 Elton Rocha Rodrigues Operador de Máquinas Pesadas 5 091
35 Fábio Lopes Sepulvida Agente de Limpeza Pública 9 105
36 Filipe Rocha de Souza Operador de Bombas de Águas 12 112
37 Geidivan Manoel de Souza Agente de Limpeza Pública 9 100
38 Genésia Souza Pereira Agente de Limpeza Pública 9 103
39 Gilmar Malta Sepúlveda Operador de Bombas de Águas 12 056
40 Gilvane Viana da Cruz Operador de Bombas de Águas 12 045
41 Idelfonso Alves da Silva Operador de Bombas de Águas 12 097
42 Irene Muniz dos Santos Agente de Limpeza Pública 9 113
43 Isabel Souza de Jesus Silva Agente de Limpeza Pública 9 087
44 Jailson Gonçalves da Silva Auxiliar de Serviços Gerais 8 110
45 Jesuina Rocha Coutinho Agente de Limpeza Pública 9 003
46 Jesuino Sobrinho Operador de Máquinas Pesadas 5 029
47 Jesus Aparecido Ribeiro Junior Agente de Limpeza Pública 9 027
48 Joana Figueiredo Santos Agente de Limpeza Pública 9 082
49 Joaquim Coutinho da Silva Operador de Bombas de Águas 12 067
50 Joel Andrade Campos Auxiliar de Serviços Gerais 1 070
51 José Aparecido da Silva Agente de Limpeza Pública 9 049
52 José Aparecido de Souza Operador de Maquinas Pesadas 5 038
53 Jose Aparecido Rodrigues Operador de Bombas de Águas 12 017
54 José Balbino da Silva Operador de Bombas de Águas 12 068
55 José Domingos de Carvalho Agente de Limpeza Pública 9 043
56 José Ribeiro de Souza Jardineiro 11 060
57 José Roberto da Silva Operador de Bombas de Águas 12 085
58 José Souza Coutinho Auxiliar de Serviços Gerais 8 077
59 José Souza Ferreira Auxiliar de Serviços Gerais 8 064

Relação nominal dos candidatos que tiveram suas inscrições homologadas no
Processo Seletivo Simplificado Edital nº 001/2019 das

Secretarias Municipais de Infraestrutura, Cultura, Esporte e Lazer e Agricultura e Meio Ambiente

        PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAJERU
  CNPJ: 13.284.658/0001-14

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

15B81174E8568231E2E70764214F5CB8

sexta-feira, 1 de março de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00771 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Guajeru

60 Julberto da Silva Brito Mecânico 6 005
61 Leandro Alves dos Santos Agente de Limpeza Pública 9 101
62 Leandro Pereira Lima Técnico em Agropecuária 14 108
63 Leonardo Azeredo de Souza Operador de Bombas de Águas 12 058
64 Lidia Maria de Jesus Agente de Limpeza Pública 9 028
65 Liz Andrade Oliveira Brito Arquiteta 2 098
66 Loami Muniz dos Santos Auxiliar de Serviços Gerais 1 109
67 Lourivaldo Ribeiro Soares Operador de Bombas de Águas 12 014
68 Lourivaldo Soares Ribeiro Operador de Bombas de Águas 12 026
69 Lucelia da Conceição Teixeira Agente de Limpeza Pública 9 053
70 Lúcia Rosa de Jesus Souza Agente de Limpeza Pública 9 021
71 Lucimeire de Aguiar Souza Agente de Limpeza Pública 9 015
72 Luzia do Carmo Soares Auxiliar de Serviços Gerais 1 052
73 Manoel Neves de Oliveira Agente de Limpeza Pública 9 010
74 Marcelo Ross da Rocha Agente de Limpeza Pública 9 004
75 Maria Aparecida Soares Pereira Agente de Limpeza Pública 9 012
76 Maria Dias de Souza Agente de Limpeza Pública 9 022
77 Maria Rocha Agente de Limpeza Pública 9 054
78 Maria Sonia Soares Rodrigues Santos Agente de Limpeza Pública 9 023
79 Marivalda Maria Malta Agente de Limpeza Pública 9 019
80 Marivalda Souza Gomes Lopes Auxiliar de Serviços Gerais 1 080
81 Marta Rogéria Sepúlvida Agente de Limpeza Pública 9 002
82 Mateus Pereira da Silva Operador de Bombas de Águas 12 099
83 Max Roberto Ribeiro Rocha Agente de Limpeza Pública 9 034
84 Miguel Pereira Neto Técnico em Agropecuaria 14 106
85 Nelson da Silva Filho Agente de Limpeza Pública 9 055
86 Nelson da Silva Viana Operador de Bombas de Águas 13 040
87 Orlando Neves da Rocha Agente de Limpeza Pública 9 088
88 Osvaldo Batista de Souza Operador de Bombas de Águas 12 061
89 Paulo Americo Silva Bitencourt Operador de Bombas de Águas 12 035
90 Paulo Aparecido de Souza Operador de Bombas de Águas 12 039
91 Paulo Sérgio Sepúlvida Agente de Limpeza Pública 9 079
92 Pedro Henrique Florentino de Menezes Agente de Limpeza Pública 9 094
93 Ricardo Oliveira Andrade Agente de Limpeza Pública 9 001
94 Romário Soares de Aguiar Operador de Bombas de Águas 12 007
95 Ronivaldo Aparecido Santos Carvalho Agente de Limpeza Pública 9 081
96 Rosa Andrade de Souza Rocha Agente de Limpeza Pública 9 036
97 Salvador Jose da Silva Operador de Máquinas Pesadas 5 095
98 Sandro Lima Magalhaes Operador de Bombas de Águas 12 042
99 Sidinei dos Santos Souza Operador de Bombas de Águas 12 071
100 Sildeni Maria de Jesus Silva Agente de Limpeza Pública 9 059
101 Tereza Rocha Pinto Souza Auxiliar de Serviços Gerais 1 062
102 Terezinha Maria de Jesus Agente de Limpeza Pública 9 041
103 Ucilene Viana de Jesus Neves Agente de Limpeza Pública 9 051
104 Uilian Calixto de Oliveira Operador de Bombas de Águas 12 016
105 Uílton Carvalho de Souza Auxiliar de Mecânico 7 076
106 Vágner Nascimento Pereira Auxiliar de Mecânico 7 084
107 Vagno Gonçalves Viana Operador de Bombas de Águas 12 044
108 Valdir Pereira de Souza Agente de Limpeza Pública 9 006
109 Valterramos Souza Andrade Operador de Bombas de Águas 12 009
110 Wender Darlan Oliveira Gomes Auxiliar de Mecânico 7 024
111 Yago Sergio Dutra Operador de Bombas de Águas 12 018
112 Zeferino Alves Guimarães Agente de Limpeza Pública 9 083

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

15B81174E8568231E2E70764214F5CB8

		2019-03-01T17:58:15-0300